
 

 

Vantaan luontokoulun tarjonta päiväkotiryhmille     

 keväällä 2026  
 

Vantaan luontokoulu järjestää ohjattuja luontokoulupäiviä 5-6 -vuotiaiden ryhmille ja esi-
opetusryhmille. Opetus on maksutonta. Ilmoittautuminen tapahtuu sähköisesti, ks. ohje ja 
linkki viimeisellä sivulla. Koska opetuspäivät ovat hyvin suosittuja, varaathan päiväsi pian! 
 

 

1. Saturetki luontokoulun lähiympäristössä  
 

• Katariina Kimalaisen saturetkellä tutustutaan juuri talvihorrok-
sesta heränneen kimalaiskuningattaren kiireiseen kevääseen ja 
uuden kuninkaallisen yhdyskunnan perustamiseen sekä siihen, 
miksi me tarvitsemme pörriäisiä. Retkellä seuraamme kimalais-
kuningattaren kevätpuuhasteluja tutkimisen, havainnoinnin 
sekä leikin kautta.  

 
• Pirkko Leppäkerttu ja luonnonystävät 

Lähde Pirkko Leppäkertun mukaan lähimetsään tutkimaan, miltä 
siellä näyttää. Viihtyisivätkö Pirkko ja hänen ystävänsä metsässä? 
Voimmeko löytää Pirkon ystävän Jakke Jäärän vai onko hän kadonnut? Miten leppäkerttu on hyö-
dyllinen eläin luonnossa? Retken aikana pääsemme yhdessä leppäkertun kanssa ryhtymään 
luonnon ystäviksi ja auttamaan luontoa tutkimusten, tehtävien ja leikkien avulla. 

 
Luontokoululle suuntautuvien saturetkien kesto on 3h, sisältäen evästauon nuotiolla. Mahdollisuus 
makkaranpaistoon. 
 

2. Saturetki päiväkodin lähiympäristöissä  

 
Tarvittaessa järjestämme opetusta myös päiväkotien lähiympäristöissä, mikäli matkustaminen 

luontokoululle ei ole mahdollista.  Tällöin ohjelmana on Pirkko Leppäkerttu ja 
luonnonystävät -saturetki, ks retken kuvaus yllä. Ohjelman kesto on noin 2h 

+ siirtyminen retkikohteeseen.  Mahdollisuus pieneen eväshetkeen. 

  
Retkien sisällöt tukevat Vantaan lähiluonnon luontoteot -teemavuotta! 

 
  
Molempiin retkiohjelmiin liittyy opettajan materiaali, joka on apuna luon-
tokoulupäivään valmistautumisessa ja aiheen käsittelyssä päiväkodissa 

retken jälkeen. 
 

 
 



 

 

Aikataulu ja ryhmäkoko  
 
Luontokouluopetusta järjestetään klo 9-14 välillä, tarkempi aikataulu sovitaan ryhmäkohtaisesti. Päivä-
kotien lähiympäristöissä aloitus onnistuu usein myös ruokailun jälkeen. Opetusryhmien koko on enin-
tään 25 lasta. Mikäli päiväkodista olisi tulossa useampi tai suuri ryhmä, varataan ryhmille eri ret-
kiajankohdat.  
 
 
Varaukset ja lisätiedot 
 
Saturetkiä järjestetään 8.4.-28.5.välisenä aikana. Ilmoittautuminen tapahtuu tämän lomakkeen kautta. 
Täytä ryhmäsi tiedot, niin luontokoulun ohjaaja ottaa sinuun puhelimitse yhteyttä viikolta 12 alkaen so-
pivan ajankohdan sopimiseksi. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Lisätietoja luontokoulu-
päivistä voi kysyä retkinumerosta 040-2494 534 tai luontokoulun toimistosta 050 430 9300 tai sähkö-
postitse retket@vantaanluontokoulu.fi. Valitettavasti emme pysty varaamaan retkiaikoja sähköpos-
titse. 
 
Luontokoululle pääsee julkisilla liikennevälineillä: linja 736 Tikkurilasta ja Korsosta ja Nikinmäestä sekä 
588 Länsimäen ja Vaaralan suunnasta, lisätietoja www.vantaanluontokoulu.fi/yhteystiedot  sekä reit-
tioppaasta. Neuvomme mielellämme kulkuyhteyksissä! 
 
 

Saturetket ovat maksuttomia! 
 

Tervetuloa luontokouluun! 
Toivottavat luontokoulun ohjaajat Mikaela, Anna, Nina ja Jenny 

 
 
 
 
 
 
 

Vantaan luontokoulu 
Sotungintie 25a 01200 Vantaa 
p: 040-2494 534 (retket) 
p: 050 430 9300 (toimisto) 
retket@vantaanluontokoulu.fi  
toimisto@vantaanluontokoulu.fi  
www.vantaanluontokoulu.fi 
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